
Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě číslo 0013879979 

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00 
Zastoupena: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
IČ: 63998530  
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. xxxxxxxxxxxxxxx 
Tel: xxxxxxxxxxxxxxxx 

dále jen pojistitel 

a  

Město Roudnice nad Labem 
Sídlo : Karlovo náměstí 21, PSČ 413 01 Roudnice nad Labem 
Zastoupena: Vladimírem Urbanem, starostou 
IČ: 00264334 
Bankovní spojení:  
Tel: +420 416 850 147 
Korespondenční adresa: Karlovo náměstí 21, PSČ 413 01 Roudnice nad Labem 

dále jen pojistník 

uzavírají 

tento dodatek pojistné smlouvy, který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele, pojistnou 
smlouvou a přílohami tvoří nedílný celek. 

 

 Hlavní pojišťovací zprostředkovatel 

Název: OK GROUP a.s. 

Sjednatelské číslo: 9990446013 

Jméno a příjmení jednající osoby: xxxxxxxxxxxxx 

Registrační číslo ČNB: 001643PM 
 

Vypracoval (pečovatel): xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Správa pojistné smlouvy: RŘ Ostrava – oddělení korporátní klientely, 8890099000 

 



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
D1 k PS 0013879979 

- 2 - 

Článek I. 
Předmět dodatku pojistné smlouvy 

Pojistitel a pojistník sjednávají tímto dodatkem následující změny v pojistné smlouvě: 

Pojistná smlouva se doplňuje o následující ujednání: 

Pro případ, že se na pojistníka při uzavírání smluv vztahuje zákon č. 340/2015 Sb. v platném znění, se smluvní strany 
dohodly, že pokud tato Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je tuto Smlouvu 
povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojistník je dále povinen při registraci 
smlouvy zadat do příslušného formuláře datovou schránku 3v8dkek tak, aby mohl být pojistitel informován správcem 
registru smluv o zadání smlouvy do tohoto registru. Pojistník je rovněž povinen při zaslání smlouvy správci registru 
smluv zajistit, aby byly ze zveřejňovaného znění Smlouvy odstraněny veškeré informace, které se dle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, nezveřejňují. 

 

Pojistitel a pojistník sjednávají tímto dodatkem následující změny v pojistné smlouvě: 

Z důvodu změny způsobu placení se sjednává nové znění čl. VI. pojistné smlouvy, původní znění se nahrazuje 
následovně: 

Článek VI. 
Výše a způsob placení pojistného 

1. Roční pojistné od 1.4.2016 do 31.3.2017 činí: 1 377 430,- Kč ( včetně pojistného za pojištění Komunikace Karlovo 
náměstí – Rvačov, Roudnice nad Labem od 1.1.2017 do 31.3.2017 ). 

2. Roční pojistné od 1.4.2017 do 31.3.2018 ( včetně ročního pojistného za pojištění Komunikace Karlovo náměstí – 
Rvačov, Roudnice nad Labem ) činí: 1 408 637,- Kč 

3. Pojistné za sjednanou dobu pojištění od 1.4.2016 do 31.3.2021 činí: 7 011 978,- Kč 

1. Živelní pojištění ................................................................................................................................... 688 121,- Kč 

2. Pojištění odcizení a vandalismu .......................................................................................................... 240 100,- Kč 

3. Pojištění skla .......................................................................................................................................... 16 500,- Kč 

4. Pojištění strojů, strojních zařízení a elektroniky.................................................................................. 188 666,- Kč 

5. Pojištění odpovědnosti ........................................................................................................................ 275 250,- Kč 

Celkové roční pojistné činí .............................................................................................................. 1 408 637,- Kč 

4. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet pojistitele, je-li placena 
prostřednictvím peněžního ústavu.  

5. Pojistné bude placeno prostřednictvím peněžního ústavu na účet pojistitele č. xxxxxxxxxxxxxxx pod variabilním 
symbolem (číslo pojistné smlouvy).  

6. Pojistné je pojistným běžným.  

Pojistné bude placeno ve třech splátkách k datu a částkách takto: 

datum: částka: 

1.4.2016 688 715,- Kč 

1.10.2016 344 357,- Kč 

1.1.2017 344 358,- Kč 

V následujících pojistných letech bude pojistné splatné ve čtvrtletních splátkách ( zaokrouhleno pro splatnost ) ve 
výši 352 159,- Kč k datu 1.4., 1.7., 1.10. a 1.1. k.r.  

 



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
D1 k PS 0013879979 

- 3 - 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení dodatku pojistné smlouvy 

1. Datum počátku účinnosti tohoto dodatku pojistné smlouvy: 1.10.2016 

2. Datum konce pojištění: 31.3.2021 

3. Změnu doby trvání pojistné smlouvy lze po vzájemné dohodě smluvních stran prodloužit jen písemným dodatkem 
pojistné smlouvy. 

Platnost pojistné smlouvy může být ukončena v souladu se zákonem č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě. Pokud 
bude platnost pojistných smluv ukončena výpovědí ze strany pojistitele ke konci pojistného období, musí být 
výpověď doručena alespoň 6 měsíců před uplynutím pojistného období. 

Platnost pojistné smlouvy může být ukončena i výpovědí do 3 měsíců ode dne doručení oznámení vzniku pojistné 
události. Dnem doručení výpovědi počíná běžet výpovědní lhůta 6 měsíců, jejímž uplynutím pojištění zaniká. 

 
Ostatní ustanovení pojistné smlouvy v platném znění nedotčená obsahem tohoto dodatku se nemění a zůstávají 
nadále v platnosti. 

Tento dodatek obsahuje 3 strany a je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží pojistník a 2 pojistitel. 

 

V Ostravě dne 30.9.2016   

   Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
   xxxxxxxxxx 

regionální ředitel 
xxxxxxxxxx 

vedoucí oddělení korporátní 
klientely 

  

  

  

V Roudnici nad Labem dne 30.9.2016   

   Město Roudnice nad Labem 
Vladimír Urban 

starosta 

 


